
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

  

від 18.01.12 № 10          Ужгород 
 
Про зміни до рішення  
виконкому від 05.10.11 р. № 372 
 
 
 Керуючись ст. 266 Податкового кодексу України, статтями 30, 40 Закону 
України "Про місцеве самоврядування б Україні" з метою формування єдиної 
загальноміської політики щодо організації паркування автотранспорту в 
м.Ужгороді, створення умов для надання якісних послуг з паркування, 
забезпечення надходжень до міського бюджету, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в пункти 2, 3 рішення виконкому міської ради від 
05.10.11 № 372 "Про організацію паркування автотранспортних засобів 
на території м.Ужгорода", виклавши їх в новій редакції, а саме: 

- "2. Затвердити перелік паркувальних зон для організації паркування 
автотранспортних засобів на території м.Ужгорода згідно з додатком 1". 

- "3. Встановити режим роботи паркувальних зон для організації 
паркування автотранспортних засобів на території м.Ужгорода згідно з 
додатком 2". 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 
Міський голова         В. Погорелов 
 






	10 Про зміни до рішення № 372
	20.01_0004
	20.01_0003

